Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO 	2 4 2 5
Ementa: Requeiro ao Exmo Sr. Presidente desta Casa de Leis, que seja feito o encaminhamento

em mídia digital/DVD, da fala do Senhor Marcello Vieira de França, ao Exmo Dr. Juiz de

Direito, da 3' Vara Cível da Comarca de Pindamonhangaba, Dr. Helio Aparecido Ferreira de

Sena, c/c ao Administrador da Massa Falida da empresa Nobrecel, para conhecimento da atual

situação dos ex funcionários da referida empresa.

APROVADO

2 3 AGO, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Senhor Marcello Vieira de França, usou a tribuna livre da Câmara de

Vereadores na sessão ordinária do dia 23 de agosto de 2021, para falar acerca da situação dos ex

trabalhadores da massa falida da Nobrecel;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Exmo Sr. Presidente desta Casa de Leis,

que seja feito o encaminhamento em mídia digital/DVD, da fala do Senhor Marcello Vieira de

França, ao Exmo Dr. Juiz de Direito, da 3a  Vara Cível da Comarca de Pindamonhangaba, Dr.

Helio Aparecido Ferreira de Sena, c/c ao Administrador da Massa Falida da empresa Nobrecel,

para conhecimento da atual situação dos ex funcionários da referida empre

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 	 021

AGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1